— 1 —

海南省土地估价师与土地登记代理人协会文件

琼土估协发〔2024〕3 号

海南省土地估价师与土地登记代理人协会

关于公布专家库组成人员的通知

各土地评估机构：

根据《海南省土地估价师与土地登记代理人协会专家库管

理规定》关于”专家库入选成员每期任职两年,可连选连任,协

会对专家库实行动态管理,定期更新入库专家名单”的规定，

协会近期对专家库组成人员进行了扩充更新，现将扩充更新后

专家库组成人员名单予以公布（名单详见附表）。

专家库组成人员由我省土地估价业界及相关领域的专家构

成，承担协会交办的土地估价技术审裁、土地估价报告抽查评

议等各项工作。

附表：海南省土地估价师与土地登记代理人协会专家库

组成人员名单

海南省土地估价师与土地登记代理人协会

2024 年 7 月 22 日

抄送：各市、县、自治县自然资源和规划局

— 2 —

附表

海南省土地估价师与土地登记代理人协会专家库

组成人员名单
序

号
姓 名

性

别
职 务 单位名称 联系方式

1 肖 斌 男 技术总监 海南正理房地产资产评估测绘有限公司 13198955629

2 王云松 男 总经理 海南正理房地产资产评估测绘有限公司 13976909503

3 林道防 男 技术总监 海南立诚土地房地产评估有限公司 13876078528

4 蒋文宁 女 总经理
海南瑞衡资产评估土地房地产估价有限

公司
13807690230

5 王保泰 男 总经理
海南瑞寰土地房地产资产评估咨询有限

公司
13687599608

6 孟兆胜 男 总经理 海南华智土地房地产评估有限公司 13807590808

7 赖玉娥 女 董事长 海南华智土地房地产评估有限公司 13976607848

8 黄铁锋 男 科 员 海口市土地储备整理中心 13807590966

9 龙期光 男 总经理
海南正信富业土地房地产资产评估有限

公司
13098916355

10 刘燕玲 女 副总经理
海南政和资产评估土地房地产估价有限

公司
13322067853

11 吴家宪 男 总经理 海口琼地不动产评估有限公司 13807669696

12 张开诚 男 副总经理 海南德宇房地产土地资产评估有限公司 13807578612

13 龙 影 女 副总经理 海南汇立土地房地产评估咨询有限公司 13976633699

14 韩 坚 女 总经理 海南汇立土地房地产评估咨询有限公司 13907692769

15 郭丽霞 女 董事长
海南汇德土地房地产资产评估造价测绘

有限公司
13807657569

16 唐惠良 男 董事长 三赢土地房地产评估咨询股份有限公司 13006002669

17 陈兴舞 男 秘书长
海南省土地估价师与土地登记代理人协

会
13006040168

18 李青青 男 总经理 三亚合力土地房地产评估有限公司 13005062098

19 黄朝明 男 教 授 海南大学 13976489797

20 李影文 男 总经理 海南明正房地产评估有限公司 13307568188

— 3 —

序

号
姓 名

性

别
职 务 单位名称 联系方式

21 李学忠 男 总经理 海南中兴华土地房地产估价有限公司 13158999116

22 吴多茂 男 总经理 海口琼利房地产评估有限公司 18976216166

23 云 勇 男 总经理 海南东来房地产评估工程咨询有限公司 13907641711

24 崔维民 男 总经理 海南宏诚土地房地产评估有限公司 13078968995

25 陈奕峰 男 总经理 海南智合土地房地产评估有限公司 13907575398

26 胡春明 男 总经理 海南鼎铭土地房地产资产评估有限公司 13519899699

27 郑作贤 男 总经理 海南思马特房地产评估咨询有限公司 13907551510

28 麦国香 女 法定代表人 海口戴德土地评估咨询有限公司 13976085220

29 颜学晃 男 总经理 三亚惠德土地房地产评估咨询有限公司 13005060498

30 钟泉明 男 技术总监 海南宏诚土地房地产评估有限公司 18689978351

31 谢朝辉 男 总经理 海南世宏房地产评估有限公司 13307691008

32 郑心文 男 总经理 海南文平房地产估价有限公司 13907507955

33 陈 石 男 副秘书长
海南省土地估价师与土地登记代理人协

会
13698942985

34 符玉斌 男 总经理
海南诚港土地房地产评估测绘咨询有限

公司
13976663464

35 王大康 男 副总经理 海南东来房地产评估工程咨询有限公司 13976905518

36 苏 生 男 副总经理 海南新亦房地产评估有限公司 15289715546

37 卫道仁 男 总经理
海南汇德土地房地产资产评估造价测绘

有限公司
13519847524

38 郭得能 男 副总经理 三赢土地房地产评估咨询股份有限公司 13907575952

39 李定球 男 副总经理
海南瑞衡资产评估土地房地产估价有限

公司
15338984406

40 马绍玲 女 项目经理
海南瑞衡资产评估土地房地产估价有限

公司
13337622366

41 熊昌盛 男 研究员 海南大学 19808981757

42 卢瑞明 男 副总经理 海南正商资产评估咨询有限公司 18976789679

43 李 刚 男 副总经理 海南正理房地产资产评估测绘有限公司 13907595971

44 荣嘉娜 女 副总经理 海南正理房地产资产评估测绘有限公司 13976601499

— 4 —

序

号
姓 名

性

别
职 务 单位名称 联系方式

45 吴映如 女 总经理助理 海南正理房地产资产评估测绘有限公司 13637691319

46 符振超 男 副总经理 海南国扬土地房地产资产评估有限公司 13697543338

47 曾德付 男 估价师 海南汇立土地房地产评估咨询有限公司 13016233677

48 张 勇 男 副总经理
海南瑞寰土地房地产资产评估咨询有限

公司
18976548976

49 孙振亮 男 副总经理 三亚合力土地房地产评估有限公司 13648605071

50 蔡仁越 男 总经理
海南亿嘉源土地房地产资产评估测绘有

限公司
13337615159

51 彭晓旭 男 总经理 海南正顺土地房地产评估咨询有限公司 13518846272

52 王丽珠 女 副总经理
海南政和资产评估土地房地产估价有限

公司
13807693060

53 符武好 女 总经理
海南中明智资产土地房地产估价有限公

司
13627554401

54 刘 蕾 女 技术总监 海南宝环土地估价事务所（普通合伙） 13976001748

55 李红红 女 副总经理 海南正理房地产资产评估测绘有限公司 13637658885